

389/2018 Ebazpena, maiatzaren 12koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 389/2018, 12 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TECNICO/A ESPECIALISTA RADIOTERAPIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	72743732E	Aguirre Grisaleña, Lorea	48	52	0	0	48,0000	106
2	72394931Q	Alcalde Cereceda, Sonia	57	41	2	0	57,0000	47
3	78913972Y	Alonso Aguilera, Lorena	60	40	0	0	60,0000	34
4	22734770Y	Alonso De Los Bueis, Maria Yolanda	65	35	0	0	65,0000	19
5	72100807Q	Alvarado Ochoa, Sofia	52	48	0	0	52,0000	83
6	71671690X	Alvarez Rendal, Noelia	45	55	0	0	45,0000	129
7	30694339B	Anasagasti Marra, Eneko	56	44	0	0	56,0000	51
8	78929009R	Arana Bizcarguenaga, Irene	24	76	0	0	24,0000	186
9	16090026P	Aranda Garcia-albi, Maria Cristina	40	60	0	0	40,0000	159
10	79003926F	Arce Zamanillo, Raquel	44	56	0	0	44,0000	134
11	11433346T	Ardines De Diego, Bibiana	56	44	0	0	56,0000	52
12	16072585R	Aresti Ochoa De Retana, Ainhoa	63	37	0	0	63,0000	27
13	30682974P	Arias Velasco, Elena	61	39	0	0	61,0000	32
14	71180160J	Arranz Peiro, Rafael	56	44	0	0	56,0000	53
15	72508406D	Arruti Artola, Leire	48	52	0	0	48,0000	107
16	79005275E	Artetxe Larragan, Ainhoa	50	50	0	0	50,0000	93
17	72097936C	Astorga Bengochea, Zulema	46	54	0	0	46,0000	120
18	71344397F	Astorga Corchado, Sara	55	43	1	1	55,0000	59
19	07990570W	Ballesteros Martin, Andres	58	35	7	0	58,0000	41
20	71344915L	Barredo Gomez, Iker	57	43	0	0	57,0000	48
21	47080930E	Beaterio Ortiz, Raquel	47	40	13	0	47,0000	111
22	72191501K	Bedon Pata, Ana Palmira	36	64	0	0	36,0000	173
23	16627565Z	Bello Ruiz, Angela	46	54	0	0	46,0000	121
24	44133483W	Berra Mayo, Lorena	42	57	1	0	42,0000	148
25	78922404C	Bilbao Iragui, Asier	54	46	0	0	54,0000	65
26	72316296H	Bosque Martinez, Beatriz	64	36	0	0	64,0000	22
27	71166893V	Bragado Miranda, Andrea	46	52	2	0	46,0000	122
28	53480145Q	Brion Dorca, Susana	71	28	1	0	71,0000	9
29	72316876T	Burgos Polledo, Sandra	58	42	0	0	58,0000	42
30	72182664Q	Bustamante Torres, Graciela	43	57	0	0	43,0000	139
31	30625622H	Cabanas Gonzalez, Yolanda	53	45	1	1	53,0000	72
32	71276916P	Calleja Rodriguez, Almudena	43	57	0	0	43,0000	140
33	15390618F	Calvo Bengoa, Eurne	63	37	0	0	63,0000	28
34	20840320C	Camarasa Fayos, Nuria	45	55	0	0	45,0000	130
35	16087155N	Camiruaga Ayarza, Iñigo	34	66	0	0	34,0000	178
36	30660163J	Cansado Castañeda, Maria Angeles	37	63	0	0	37,0000	171
37	45652705M	Casado Garzon, Maria Jose	41	59	0	0	41,0000	153

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 14etik maiatzaren 25ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 14 de Mayo al 25 de Mayo, ambos inclusive.

389/2018 Ebazpena, maiatzaren 12koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 389/2018, 12 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TECNICO/A ESPECIALISTA RADIOTERAPIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	72469478C Castro Peremarch, Ainara	46	54	0	0	46,0000	123
39	16621210F Chicote Fernandez, Mirian	49	51	0	0	49,0000	97
40	16061873F Churruga Vazquez, Natalia	64	36	0	0	64,0000	23
41	71168713C Cid Garcia, Ana Maria	68	32	0	0	68,0000	14
42	72102454F Cisneros Valle, Lidia	41	59	0	0	41,0000	154
43	14262566J Collado Montalban, Marta	41	59	0	0	41,0000	155
44	72581490E Conde Rodriguez, Laura	23	77	0	0	23,0000	187
45	76128019C Corral Garcia, Alvaro	53	46	0	1	53,0000	73
46	18050049V Cosialls Bonet, Ana	44	56	0	0	44,0000	135
47	72393305T Cuadra Cerezo, Ivan	41	59	0	0	41,0000	156
48	72080784A Cuartas Martin, Maria Zoe	42	58	0	0	42,0000	149
49	16069328X Cubilledo Gorostiaga, Eva	53	46	0	1	53,0000	74
50	71454161S De Andres Bayon, Miguel	61	39	0	0	61,0000	33
51	20183693C De La Fuente Gomez, Iciar Amaya	47	53	0	0	47,0000	112
52	72456559G De La Peña Rivera, Elisabet	39	61	0	0	39,0000	163
53	79077844A De Los Rios Sarria, Ane	53	46	1	0	53,0000	75
54	71022292V Diego Miano, Raquel	52	48	0	0	52,0000	84
55	45915007S Diez Garcia, Zalao	33	67	0	0	33,0000	179
56	07991950W Dominguez Bautista, Manuel	64	36	0	0	64,0000	24
57	73124373J Echavarri Lizoain, Jaione	41	59	0	0	41,0000	157
58	78875932P Eguiluz Garcia, Olatz	51	49	0	0	51,0000	86
59	16077173N Elorriaga Madariaga, Estibaliz	51	49	0	0	51,0000	87
60	71286510B Espinosa Gonzalez, Lidia	59	41	0	0	59,0000	35
61	45629157D Fariñas Robles, Ane	58	42	0	0	58,0000	43
62	71163965X Farto Rodriguez, Rut	35	53	12	0	35,0000	175
63	72585183N Feijoo Longarte, Idoya	49	36	15	0	49,0000	98
64	13171749V Fernandez Del Prado, Alba	35	59	0	6	35,0000	176
65	30614472T Fernandez Fernandez, Maria Rosario	58	42	0	0	58,0000	44
66	71524438G Fernandez Fernandez, Marta	49	50	1	0	49,0000	99
67	78999575A Fernandez Zorita, Sandra	45	47	8	0	45,0000	131
68	78931395H Flecha Rios, Estibaliz	43	57	0	0	43,0000	141
69	71307586L Forment Alvarez, Meritxell	57	43	0	0	57,0000	49
70	73120244R Gamez Fernandez, Carolina	59	41	0	0	59,0000	36
71	71943910W Garcia Anton, Elisa	50	50	0	0	50,0000	94
72	72087545W Garcia Cota, Ana	44	39	17	0	44,0000	136
73	31723032Y Garcia Garcia, Almudena	40	60	0	0	40,0000	160
74	16565381E Garcia Gomez, Eva Maria	64	36	0	0	64,0000	25

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 14etik maiatzaren 25ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 14 de Mayo al 25 de Mayo, ambos inclusive.

389/2018 Ebazpena, maiatzaren 12koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 389/2018, 12 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TECNICO/A ESPECIALISTA RADIOTERAPIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	71942588Z Garcia Hernantes, Maria Jesus	64	35	0	1	64,0000	26
76	45824024C Garcia Lopez, Idoia	43	45	12	0	43,0000	142
77	71937830V Garcia Martin, Ainhoa	55	45	0	0	55,0000	60
78	70894567B Garcia Morato, Carlos	56	43	1	0	56,0000	54
79	72433408Z Garmendia Quintana, David	55	45	0	0	55,0000	61
80	16030417S Garrido Rey, Maria Iciar	47	53	0	0	47,0000	113
81	72402688E Gomez Garcia, Noemi	74	26	0	0	74,0000	7
82	72047807P Gomez Gonzalez, German	55	44	1	0	55,0000	62
83	12335715X Gomez San Jose, Marta	43	56	0	1	43,0000	143
84	72524426K Gomez Soria, Monica	54	46	0	0	54,0000	66
85	72440780A Gonzalez Larrea, Maria De Los Dolores	49	51	0	0	49,0000	100
86	15505350S Gonzalez Obeso, Ariana	41	59	0	0	41,0000	158
87	72150653K Gonzalez Redondo, Virginia	54	46	0	0	54,0000	67
88	30660649Q Gorostieta Sesumaga, Begoña	82	18	0	0	82,0000	2
89	78894093E Gorostiza Cuesta, Alazne	51	48	1	0	51,0000	88
90	15897637Z Guereñu Miranda, Miren Agurtzane	49	36	15	0	49,0000	101
91	71953544E Guerrero Montero, Adrian	26	73	0	1	26,0000	185
92	72406843Z Gutierrez Gil, Fatima	69	31	0	0	69,0000	12
93	53783669D Gutierrez Vazquez, Silvia	47	38	15	0	47,0000	114
94	72797402X Ibañez Cerezo, Maria Carmen	46	54	0	0	46,0000	124
95	78910601Q Ibañez De Mendoza Perez, Jon	67	33	0	0	67,0000	16
96	14600910G Idigoras Lopez De Luzuriaga, Maria Belen	45	55	0	0	45,0000	132
97	32890653D Iglesias Alonso, Paula	47	45	6	2	47,0000	115
98	72678907B Iribarren Mindegia, Igone	54	46	0	0	54,0000	68
99	30643348B Isasi Bilbao, Amaya	32	68	0	0	32,0000	180
100	44568338L Izeta Andres, Jon	40	60	0	0	40,0000	161
101	45668186F Jabiti Salcedo, Anas	39	60	0	1	39,0000	164
102	72751084Z Jimenez Frances, Saioa	43	57	0	0	43,0000	144
103	71103467W Jorge Castilla, Veronica	54	45	0	1	54,0000	69
104	78892788M Llanos San Anton, Jaione	31	69	0	0	31,0000	182
105	72192726G Llera Garcia, Jesus Ramon	38	62	0	0	38,0000	168
106	72463411W Lopetegui Zubizarreta, Miriam	49	51	0	0	49,0000	102
107	48515405X Lopez Del Rey, Celia	47	53	0	0	47,0000	116
108	32822970S Lopez Fernandez, Isabel Moira	55	44	1	0	55,0000	63
109	71476389W Lopez Garcia, Laura	42	58	0	0	42,0000	150
110	78945176E Lopez Iglesias, Irene	59	40	0	1	59,0000	37
111	17762276C Lopez Uson, Patricia	77	23	0	0	77,0000	4

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 14etik maiatzaren 25ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 14 de Mayo al 25 de Mayo, ambos inclusive.

389/2018 Ebazpena, maiatzaren 12koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 389/2018, 12 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TECNICO/A ESPECIALISTA RADIOTERAPIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
112	71462579S Lorenzo Villanueva, Isabel	57	43	0	0	57,0000	50
113	18047030B Mairal Garces, Ana Maria	38	62	0	0	38,0000	169
114	72054166L Marcaida Diez, Jon	44	56	0	0	44,0000	137
115	12419667N Marcos Ovejero, Sandra	32	51	16	1	32,0000	181
116	72585592F Martin Augusto, Beatriz	42	58	0	0	42,0000	151
117	16064748F Martinez Balmaseda, Ainara	48	52	0	0	48,0000	108
118	72507403H Martinez De Arbulo Telleria, Isabel Berta	43	57	0	0	43,0000	145
119	78770429Y Martinez Estañan, Judith	50	49	0	1	50,0000	95
120	71456224P Martinez Gonzalez, Benjamin	39	61	0	0	39,0000	165
121	45670090W Maza Saez, Leire	69	31	0	0	69,0000	13
122	72061733L Melchor Sanz, Cristina	46	54	0	0	46,0000	125
123	08924183E Mendiaraz Bail, Idoia	56	44	0	0	56,0000	55
124	20188716Y Miramon Azcona, Maria Soraya	52	48	0	0	52,0000	85
125	30577546N Miranda Martin, Maria	62	38	0	0	62,0000	30
126	45819689D Moreno Moreno, Raquel	40	60	0	0	40,0000	162
127	72482913T Muñoz Lizarralde, Oihana	39	61	0	0	39,0000	166
128	16060138C Nuñez Ramos, Ivan	77	23	0	0	77,0000	5
129	44341029L Olmos Gastelurrutia, Iraia	59	41	0	0	59,0000	38
130	22756273G Ontoso Bringas, Ane	35	65	0	0	35,0000	177
131	18032823H Otal Ruiz, Clara	39	56	5	0	39,0000	167
132	53981859P Otegi Lopez, Irune	53	44	3	0	53,0000	76
133	72399460Z Otxoa Gonzalez, Arrate	56	44	0	0	56,0000	56
134	16105322D Ovchynnykova Ovchynnykova, Alona	50	50	0	0	50,0000	96
135	22735782Y Palomar Clemente, Jose	51	49	0	0	51,0000	89
136	79337747Y Pena Jove, Lucia	77	23	0	0	77,0000	6
137	71274718H Peña Gonzalez, Alicia	65	34	1	0	65,0000	20
138	45823667P Peñacoba Torreiro, Tania	66	34	0	0	66,0000	18
139	70247415X Peñaranda Palomino, Diego	62	38	0	0	62,0000	31
140	72477185E Perea Ramos, Idoia	45	55	0	0	45,0000	133
141	78915097G Perez Miranda, Izaskun	63	37	0	0	63,0000	29
142	12406109R Perez Pallin, Natalia	49	48	2	1	49,0000	103
143	71551587J Perez Salvadores, Judit	56	44	0	0	56,0000	57
144	30553400Q Pertica Merino, Ivone	49	51	0	0	49,0000	104
145	48399368P Pina Martinez, Ramon	67	30	3	0	67,0000	17
146	47459027E Polo Truan, Tania	53	47	0	0	53,0000	77
147	72407484B Prieto Calvo, Amaiur	59	41	0	0	59,0000	39
148	72152370J Quevedo Belmonte, Alvaro	36	61	3	0	36,0000	174

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 14etik maiatzaren 25ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 14 de Mayo al 25 de Mayo, ambos inclusive.

389/2018 Ebazpena, maiatzaren 12koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 389/2018, 12 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TECNICO/A ESPECIALISTA RADIOTERAPIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
149	22716527W	Rahona Urquiza, Ana Teresa	56	44	0	0	56,0000	58
150	72895354M	Ramon De Diago, Deeisy Jeannette	53	47	0	0	53,0000	78
151	71560979K	Ramos Delgado, Maria	51	45	4	0	51,0000	90
152	45824784K	Ramos Lazaro, Alba	30	70	0	0	30,0000	184
153	72511518Q	Regidor Lopez, Enara	46	46	8	0	46,0000	126
154	72827723V	Renovales Arrizabalaga, Asier	43	57	0	0	43,0000	146
155	16072991Q	Retamal Calvo, Rebeca Julia	51	49	0	0	51,0000	91
156	47900451F	Riquer Novell, Irene	44	56	0	0	44,0000	138
157	72151389K	Rodriguez Argüeso, David	54	46	0	0	54,0000	70
158	12410826A	Rodriguez Gonzalez, Belen	58	42	0	0	58,0000	45
159	71442677P	Rodriguez Lopez, Virginia	47	53	0	0	47,0000	117
160	20410068Y	Ros Calatayud, Ramon	68	29	3	0	68,0000	15
161	44686590M	Rubio Otaola, Carlos	70	30	0	0	70,0000	11
162	71156508M	Saez Garcia, Alvaro	48	44	8	0	48,0000	109
163	72182326T	Sainz-aja Maza, Alberto	48	52	0	0	48,0000	110
164	78954654R	San Pedro Mugica, Gaizka	38	62	0	0	38,0000	170
165	33333589B	Sanchez Eiros, Silvia	53	43	4	0	53,0000	79
166	72512886G	Santiago Gonzalez, Maialen	43	57	0	0	43,0000	147
167	72172527E	Sañudo Viadero, Cristina	47	53	0	0	47,0000	118
168	72395643S	Sevilla Velasco, Igor	53	47	0	0	53,0000	80
169	71770549S	Suarez Rodriguez, Sonia	58	41	1	0	58,0000	46
170	78940955X	Taboada Varela, Lara	42	58	0	0	42,0000	152
171	39459060F	Tejerina Fontaña, Adrian	54	46	0	0	54,0000	71
172	72089590T	Torreçilla De Robles Robledo, Lara	46	54	0	0	46,0000	127
173	47079164G	Torres Panadero, Antonio Luis	71	28	1	0	71,0000	10
174	16071613H	Torrontegui Ortega, Ibon	47	53	0	0	47,0000	119
175	30661876R	Trigueros Garrote, Mireia	74	26	0	0	74,0000	8
176	72504532E	Turquety Alonso, Estibaliz	51	49	0	0	51,0000	92
177	72506033M	Ugarteburu Cialceta, Andrea Eneritz	53	47	0	0	53,0000	81
178	30642604A	Urionabarrenetxea Chueca, Maria Carmen	90	10	0	0	90,0000	1
179	72491382M	Urruzola Chapartegui, Maria Jesus	59	39	2	0	59,0000	40
180	72405247M	Vazquez Fernandez, Jagoba	55	45	0	0	55,0000	64
181	22751632D	Vicario Ramirez, Carla	65	35	0	0	65,0000	21
182	71521301H	Vicente Navarro, David	53	47	0	0	53,0000	82
183	72400110C	Vidal Bellido, Arantza	80	20	0	0	80,0000	3
184	15958473S	Villa Gomez, Maria Jesus	37	62	0	1	37,0000	172
185	78936055D	Zaballa Larrondo, Garbiñe	49	51	0	0	49,0000	105

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 14etik maiatzaren 25ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 14 de Mayo al 25 de Mayo, ambos inclusive.

389/2018 Ebazpena, maiatzaren 12koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 389/2018, 12 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TECNICO/A ESPECIALISTA RADIOTERAPIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
186	71955989Y	Zapatero De La Fuente, Begoña	31	51	18	0	31,0000	183
187	72500582M	Zubizarreta Mugica, Zuriñe	46	53	0	1	46,0000	128

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 14etik maiatzaren 25ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 14 de Mayo al 25 de Mayo, ambos inclusive.